

ESPOSTO ALL'ALBO CAMERALE

DAL 8 9 AL JU

IL SEGRETARIO GENERALE (avv. Stefano Bellei)

## Determinazione del Segretario Generale n° 254 del 3/9/2020

L'anno 2020 il giorno 3 del mese di settembre alle ore: 12,15 , nella Sede Camerale, l'Avv. Stefano Bellei, in qualità di Segretario Generale, adotta la seguente determinazione in merito all'argomento sottoindicato:

OGGETTO:

Procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 e dell'art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016, per l'affidamento dei servizi assicurativi della Camera di Commercio Industria Artigianato Agricoltura di Modena per il periodo 30/09/2020 – 30/09/2024. Nomina Commissione di Gara.

## IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che con Determinazione n. 95 del 28.2.2020 è stata indetta la procedura di individuazione del fornitore dei servizi assicurativi dell'Ente Camerale per il periodo 30/09/2020 – 30/09/2024;

Considerato che nel Bando di Gara veniva fissato il termine per la presentazione delle domande di partecipazione al giorno 3 settembre 2020 ore 12.00;

Tenuto conto che in data 7 settembre 2020, alle ore 10:00 è prevista l'apertura delle offerte pervenute;

Letto l'art. 84, comma 10, del D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture", in base al quale "La nomina dei commissari e la costituzione della commissione devono avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte";

Riscontrata, ora, la necessità di nominare la Commissione di Gara che presiederà alla suddetta gara;

Visto il D.P.R. 2.11.2005 n. 254, recante "Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e finanziaria delle Camere di Commercio";

In forza del D. Lgs. n. 165/2001, richiamato il D.M. 23.4.2007 e il provvedimento della Giunta Camerale n. 89 del 27.4.2007,

## determina

-di nominare la Commissione Giudicatrice, per la procedura in oggetto, nelle persone dell'Avv. Stefano Bellei, Segretario Generale, con funzioni di Presidente, della dott.ssa Silvia Toni e del dott. Daniele Marra, dipendenti camerali;

-di darne comunicazione agli interessati.

Avv. Stefano Bellei